
 1 

UCHWAŁA NR XXIII/85/22 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania 

Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów 

i Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów 

 

Na podstawie art. 310 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 133 ust. 4- 6 Statutu Akademii Nauk 

Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr II/6/20 Senatu PUSS w Pile z dnia 26.11.2020 r. w sprawie powołania 

Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów i Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej 

ds. Studentów w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) pkt. 1-2 otrzymują brzmienie: 

„1) dr Jerzy Gałęski, prof. ANS, 

2) mgr Paweł Łojewski,”, 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Amelia Machnik,”, 

c) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Weronika Jandy.”; 

2) w § 2: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dr hab. Lech Kacprzak, prof. ANS,”, 

b) pkt. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Maciej Kańduła.”. 

 

§ 2. Wprowadza się, w załączniku do niniejszej uchwały, tekst jednolity uchwały nr II/6/20 

Senatu PUSS w Pile z dnia 26.11.2020 r. w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej 

ds. Studentów i Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów w Państwowej 

Uczelni Stanisława Staszica w Pile, uwzględniający zmiany dokonane niniejszą 

uchwałą oraz uchwałą Senatu nr XII/47/21 z dnia 25.11.2021 r. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Senatu 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


